1° BAND NIGHT RUN - JOCKEY PARK - UBERABA /MG - 04/12/2021
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WESLEY HUGO DE MENESES

Atleta

TARCIZIO CUNHA DE OLIVEIRA
TAFARELL PATREZZI DE OLIVEIRA SILVA
CELITON MARTINS DA SILVA

LUCAS COELHO

PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO
SERGIO GUIMARAES COSTA FILHO
GUSTAVO INACIO COSTA

ANDRE LUIS DIAS STACANELLI

Atleta

JOAO PAULO COSTA AZEVEDO
ALESSANDRO JOSE DA ROCHA
DOUGLAS FABIANO DOS SANTOS
DIOGO MUNDIM SILVA

AUGUSTO MANOEL DE SANTANA NETO
FABIO ROSA FILHO

LUIZ ROBERTO GUARDIEIRO

JOSE WILLIAM SOUZA DA SILVA
FERNANDO DUARTR

PAULO DE CASTRO GUETTI

WILLIAM HENRIQUE CARDOSO
MAYRON ENGEL ROSA SANTOS

JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA

Atleta

FLAVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE
REGINALDO DAMIAO

CARLOS ALBERTO DE MORAES
ROBERTO RIBEIRO FILHO

Atleta

OSCAR JOSE CAETANO DE CASTRO
CARLOS AUGUSTO FERREIRA
ANTONIO CARLOS DA COSTA
ALCY PEREIRA JUNIOR

JOSE CARLOS BENTO

JOSE ARNALDO ALEIXO

Atleta
VALDEMAR MARCIANO

SPORTBRO
www.sportbro.com.br

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 24 M0024 S

Equipe

MASCULINO DE 25 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 33 M2534 S
M 33  M2534 S
M 31 M2534 S
M 34 M2534 S
M 28 M2534 S
M 33  M2534 S
M 33 M2534 S
M 32 M2534 S

Equipe
TEAM TORNADO
TEAM TORNADO

TEAM TORNADO

MASCULINO DE 35 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 36 M3544 S
M 41 M3544 S
M 40 M3544 S
M 36 M3544 S
M 39 M3544 S
M 38 M3544 S
M 41 M3544 S
M 38 M3544 S
M 43 M3544 S
M 42 M3544 S
M 41 M3544 S
M 37 M3544 S
M 40 M3544 S

Equipe

PERSONAL RUN

MASCULINO DE 45 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 47  MA4554
45  MA4554
49 M4554 S
52 M4554 S
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Equipe

RW RUNNERS

MASCULINO DE 55 ATE 64 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 56 M5564 S
M 59 M5564 S
M 63 M5564 S
M 55 M5564 S
M 64 M5564 S
M 61 M5564 S

Equipe

ACRU UBERABA

MASCULINO DE 65 ATE 99 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 73  M6599 S

Equipe

DOS AMIGOS

Bruto
00:34:06

Bruto
00:19:21
00:20:59
00:21:11
00:21:23
00:21:38
00:24:20
00:25:08
00:31:41

Bruto
00:22:24
00:23:38
00:24:40
00:24:53
00:25:04
00:25:32
00:25:44
00:26:11
00:28:20
00:29:36
00:35:06
00:35:20
00:42:52

Bruto
00:21:18
00:24:55
00:27:33
00:40:14

Bruto
00:22:17
00:24:16
00:25:05
00:28:13
00:29:57
00:34:53

Bruto
00:50:08

Liquido

00:34:03

Liquido
00:19:21
00:20:59
00:21:05
00:21:22
00:21:36
00:24:17
00:24:58
00:31:35

Liquido
00:22:23
00:23:33
00:24:38
00:24:50
00:25:04
00:25:29
00:25:40
00:26:00
00:28:15
00:29:34
00:35:00
00:35:20
00:42:52

Liquido
00:21:18
00:24:53
00:27:29
00:40:04

Liquido
00:22:15
00:24:15
00:24:56
00:28:12
00:29:41
00:34:51

Liquido

00:49:56



	1º BAND NIGHT RUN - JOCKEY PARK - UBERABA /MG - 04/12/2021

